

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

No. CS 2-50015/18/KPSC

തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി : 17/01/2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

അപ്ലൈഡ് കോ - ഓപ്പറേറ്റീവ് സൊസൈറ്റികളിലെ ഡ്രൈവർ (ജനറൽ) (കാറ്റഗറി നം. 410/19), കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ - ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്കിലെ ഡ്രൈവർ (കാറ്റഗറി നം. 411/19), (സൊസൈറ്റി) കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഫെഡറേഷൻ ഓഫ് എസ്. സി/ എസ്. ടി ഡെവലപ്മെന്റ് കോ - ഓപ്പറേറ്റീവ്സ് ലിമിറ്റഡിലെ ഡ്രൈവർ (കാറ്റഗറി നം. 416/19) സൊസൈറ്റി എന്നീ തസ്തികകളുടെ 30-12-2019 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധം ചെയ്തിട്ടുള്ള വിജ്ഞാപനങ്ങളുടെ യോഗ്യതയോടൊപ്പം താഴെ പറയുന്ന കുറിപ്പ് കൂടി ചേർത്ത് വായിക്കേണ്ടതാണ്.

കുറിപ്പ് :

“ലൈറ്റ് മോട്ടോർ വാഹനങ്ങൾ ഓടിക്കുന്നതിന് 12-10-2018 മുതൽ ഡ്രൈവേഴ്സ് ബാഡ്ജ് ഒഴിവാക്കിയിരിക്കുന്നു”

സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ.

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

No. CS 2-50015/18/KPSC

Thiruvananthapuram  
Date: 17/01/2020

**Erratum Notification**

In the Notifications for selection inviting applications for selection to the post of Driver in Apex Co-operative Society (General) (Cat No. 410/19), Driver in Kerala State Co-operative Bank (Society ) (Cat No. 411/19), Driver in Kerala State Federation of SC/ST Development Co-operatives Ltd (Cat No. 416/19) (Society) published in the Extra ordinary Gazette dtd. 30/12/2019, the below mentioned Note shall be read along with qualification :

**Note:**

“ The Driver's Badge has been exempted for driving Light motor vehicles from 12/10/2018. ”

Saju George  
Secretary